在筹划重大资产重组事项，公司股票已于2015年4月10日开市起停牌。公司根据相关规定及时履行信息披露义务，每五个交

易日发布一次重大资产重组进展公告。

2015年7月7日，湖南凯美特气体股份有限公司第三届董事会第九次（临时）会议审议通过了关于《湖南凯美特气体股份

有限公司重大资产购买暨关联交易预案》以及与本次重大资产重组相关的议案，并于2015年7月9日披露了《湖南凯美特气体

股份有限公司重大资产购买暨关联交易预案》及其他相关文件。详细内容见2015年7 月9日刊登于《证券日报》、《证券时

报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。根据相关监管要求，本次重

大资产重组相关文件披露列入事后审核范围。公司股票自2015年7月23日开市起继续停牌。

公司分别于2015年7月13日、2015年7月23日收到深圳证券交易所发出的《关于对湖南凯美特气体股份有限公司的重组问

询函》中小板重组问询函（不需行政许可）[2015]第13号以及《关于对湖南凯美特气体股份有限公司的问询函》中小板问询

函[2015]第217号。根据上述函件的要求，公司与相关各方及中介机构正积极准备回复工作，上述函件中涉及的多数问题已

逐项落实与补充说明，并将尽快完成重大资产重组预案等相关文件的补充完善与信息披露工作。

公司于2015年8月18日收到中国证券监督管理委员会湖南监管局（以下简称“湖南证监局”）下发的《关于对湖南凯美特

气体股份有限公司采取责令公开说明措施的决定》（[2015]9号）的行政监管措施决定书。收到上述监管决定后，公司及相

关中介高度重视，将尽快按照湖南证监局的要求进行公开说明与披露，并申请股票复牌。

   公司本次重大资产重组事项尚存在不确定性，敬请广大投资者关注公司后续公告，注意投资风险。

2、新疆信安分别于2015年3月3日，2015年3月16日通过深圳证券交易所大宗交易系统累计减持公司无限售条件流通股份

503万股，浩讯科技于2015年3月17日通过深圳证券交易所大宗交易系统减持公司无限售条件流通股份300万股，详细内容请

见2015年3月5日披露的《关于持股5%以上的股东减持公司股份的公告》（公告编号：2015-004）、《关于持股5%以上的股

东减持公司股份的补充公告》（公告编号：2015-005）、《关于股东追加锁定承诺、持股5%以上的股东减持公司股票的公

告》（公告编号：2015-007）。

湖南凯美特气体股份有限公司 2015 年半年度报告全文

27

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 267,300,000 66.00%   105,720,000 -3,000,000 102,720,000 370,020,000 65.26%

3、其他内资持股 3,037,500 0.75%   1,215,000  1,215,000 4,252,500 0.75%

其中：境内法人持股 3,037,500 0.75%   1,215,000  1,215,000 4,252,500 0.75%

4、外资持股 264,262,500 65.25%   104,505,000 -3,000,000 101,505,000 365,767,500 64.51%

其中：境外法人持股 264,262,500 65.25%   104,505,000 -3,000,000 101,505,000 365,767,500 64.51%

二、无限售条件股份 137,700,000 34.00%   56,280,000 3,000,000 59,280,000 196,980,000 34.74%

1、人民币普通股 137,700,000 34.00%   56,280,000 3,000,000 59,280,000 196,980,000 34.74%

三、股份总数 405,000,000 100.00%   162,000,000  162,000,000 567,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   公司分别于2015年4月27日、2015年5月20日召开的第三届董事会第八次会议及2014年度股东大会审议通过了《湖南凯美

特气体股份有限公司2014年度利润分配及资本公积金转增股本预案》的议案，根据决议，以2014年末股本总数405,000,000

股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增4股，共计转增162,000,000股。本次权益分派股权登记日为2015年6月2日，

除权除息日为2015年6月3日。转增后公司总股本由405,000,000股增加为567,000,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2015年6月17日，公司取得了湖南省商务厅《关于湖南凯美特气体股份有限公司注册资本变更的批复》（湘商投资[2015]84

号），并于2015年6月23日领取了《中华人民共和国台港澳侨投资企业批准证书》（商外资湘审字[2011]0012号）。

2015年7月8日，公司完成了工商变更登记手续，取得了岳阳市工商行政管理局换发的注册号为430600400000124的《营

业执照》。公司注册资本由405,000,000.00元变更为567,000,000.00元；经营范围由“以石油化工尾气（废气）、火炬气为原料